Tollit onus plaustris, qd ne pmittat in hostem

Ipsa facit grauitas, socium quoq; sarea moles

Opposit spacio stātem ppioze ^{lapidibus} cometen.

Baudia nec retinet ^{causam} r̄betus, sic comp̄cor, inquit,

Eetera sit fortis castroz turba tuoz;

Semicremoq; nouat repetitum stipite vulnus,

Terq; quaterq; graui iūcturas verticis ictu

Rupit, et i liquido ^{lapidibus} federūt ossa cerebro.

Victor ad euagrum/coritūq; ^{phobus} dryātaq; trāsit,

Et quibus, vt prima, tectus lanugine malas

Prociūbit coritus, puero q̄ gloria fuso

Parta tibi est euagrus ait: nec dicere r̄betus

Plura sinit, rutilasq; feror in apta loquētis

Condedit ora viri/p̄q; os in pectora flāmas.

Te quoq; seue drya/circum caput igne rotato

Insequitur, sed non in te quoq; cōstitit idem

Exitus/assidue ^{phobus} successu sedis ouātem,

Qua iūcta est humero ceruicē, sude figis obusta:

Ingemuit, duroq; sudem vix ossē reuellit

R̄betus, et ipse suo madefactus sanguine fugit.

Fugit et arneus, lycidasq; et saucius harmo

Dexteriore medon, et cum pisenore caumas:

Quiq; pedum nup̄ certamine vicerat omēs/

Mermeros, accepto tum vulnere tardius ibat:

Et p̄bolus, et meneleus, et abas p̄dator apoz:

Quiq; suis frustra bellum ^{astylus} diffuaserat an̄gur

Astylos; ille etiam metuētī vulnera nesso,

Ne fuge, ad herculeos, inquit, seruaberis arcus.

At non eurynomus, lycidasq; et areos, ^{lucius} zimbreus,

Effugere necem, quos oēs dextra dryātis

Onus plaustris. magnitudinem saxi ostendit. Permutat. Inimicitat. faciat. Ipsa grauitas. ipsum pondus. Sarea moles. saxi magnitudo. Baudia nec retinet r̄betus. hoc est pre se fert leticias de comete morte conceptam. Semicremo. semicremato. Terq; quater. sepius. numerus enim huius pro infinito est positus. Verticis capitis. a parte namq; per synegdochen intelligimus totum. Sederunt. depressa fuerunt. descenderunt in cerebrum. a sidendo namq; hoc preteritum venit. Prima lanugine. prima barba. Tectus malas. tectas et coopertas habes maxillas. est enim synegdoche poetica: vt sepius diximus. malas autem pro maxillis posuit poeta. nam male que homini tantum tribute sunt: vt tradit Plinius: lasnugine non vestiuntur. sunt enim partes ille que inter oculos habet cas in pomi similitudinem eminent. vnde etiam male fuerunt appellate: q̄ malo et pomo similes esse videantur. Pucro fuso. strato. interfecto. puerum autem illum vocat: vt illius cedis auctorem in inuidiaz adducat. Condedit. contexit. Sed non in te quoq; constitit idem exitus. nam dryas centauros/ ipsumq; in primis r̄betum in fugam conuertit. Assidue cedis. nam particula similis ve subaudiatur. exponit enim quomodo idem exitus euagri et dryantis non fuerit. dryas enim r̄betum se persequentem vulnerauit et in fugam conuertit. Sude obusta. percussio palo. Quis suis frustra. centauris. Ad herculeos arcus. nam nescis: vt in superiori libro poeta exposuit cum deianire herculis vxoris vim afferre vellet/ ab hercule ipso sagitta hydre veneno tincta transfusus est.